

Položkový rozpočet

S:	KNTB bud č 23
O:	Zlín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 90						17 638,41
		Přípočty				
1	904 R02	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci, Topná zkouška	h	48,00000	367,47	17 638,41
Díl: 97						337,26
		Prorážení otvorů				
2	974031134R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 15 cm	m	3,50000	93,44	327,05
3	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,04450	229,40	10,21
Díl: 713						2 255,20
		Izolace tepelné				
4	713461122R00	Izolace potrubí-skružemi na tmel za stud., 2vrstvá	m2	2,00000	496,61	993,21
5	000002	Izolační pouzdro na potr D 22 tl 20mm Al folie	m	8,00000	109,19	873,52
6	713541201R00	Tmelení spár protipožárním tmelem Promat	m	0,20000	1 942,33	388,47
Díl: 733						13 375,72
		Rozvod potrubí				
7	733163103R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm	m	5,00000	322,32	1 611,60
8	733163102R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm	m	8,00000	284,52	2 276,19
9	733163104R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 22 x 1,0 mm	m	20,00000	360,64	7 212,85
10	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	0,03292	6 647,83	218,85
11	733110806R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32	m	40,00000	19,63	785,33
12	733191902R00	Oprava-montáž potrubí závit. DN 10	m	6,00000	143,84	863,02
13	733890801R00	Přemístění vybouraných hmot - potrubí, H do 6 m	t	0,12800	1 004,76	128,61
14	733190107R00	Tlaková zkouška potrubí DN 40	m	38,00000	7,35	279,27
Díl: 734						3 658,01
		Armatury				
15	734233112R00	Kohout kulový, mosaz DN 20	kus	2,00000	343,32	686,64
16	5513730620R	Hlavice termostatická pro veř. prostory	kus	1,00000	842,02	842,02
17	998734101R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	t	0,00212	759,08	1,61
18	55137310R	Hlavice termostatická 4	kus	4,00000	397,91	1 591,66
19	734200821R00	Demontáž armatur se 2závity do G 1/2	kus	8,00000	66,67	533,35
20	734890801R00	Přemístění demontovaných hmot - armatur, H do 6 m	t	0,00360	759,08	2,73
Díl: 735						19 952,01
		Otopná tělesa				
21	735117110R00	Odpojení a připojení těles po nátěru	m2	3,00000	43,57	130,71
22	735119140R00	Montáž těles otopných litinových článkových	m2	3,00000	234,13	702,39
23	735157646R00	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 22 500/1000	kus	3,00000	4 644,78	13 934,34
24	735157644R00	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 22 500/ 800	kus	1,00000	4 245,82	4 245,82
25	998735101R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	t	0,16421	900,82	147,92
26	735111810R00	Demontáž těles otopných litinových článkových	m2	12,00000	24,78	297,33
27	735890801R00	Přemístění demont. hmot - otop. těles, H do 6 m	t	0,28560	900,82	257,27
28	735494811R00	Vypuštění vody z otopných těles	m2	15,00000	15,75	236,23
Díl: 767						157,49
		Konstrukce zámečnické				
29	767881111RT3	Příchytka, 1 upevňovací bod, turbošroub, BSM, příchytka BSM 18 mm	ks	2,00000	18,90	37,80
30	767881111RT4	Příchytka, 1 upevňovací bod, turbošroub, BSM, příchytka BSM 22 mm	ks	6,00000	19,95	119,69
Díl: 783						160,64
		Nátěry				
31	783122110R00	Nátěr syntetický otopných těles dvojnásobný	m2	3,00000	53,55	160,64

26

57 534,74